
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди спортсменов 13-15 лет

30 марта-3 апреля 2019 г., Ленинградская область, г. Кириши

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

дата время начала

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб

Наблюдатель 0 0

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

Группа фигур: Возраст 13-15 (2) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

143 Рио 3,1 2 46

(Rio)

240aАльбатрос, Полувращение 2,2 3 91

(Albatross 1/2 Twist)

403 Меч-хвост 2,3 4 136

(Swordtail)

9,8

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 129 Лазарева Валерия 2005 МС СПб, Сборная 79,564

2 132 Ковалева Анастасия 2004 МС СПб, Сборная 79,462

3 13 Васильева Яна 2004 МС СПб, Сборная 79,314

4 22 Андрианова Анна 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1 79,090

5 58 Милашевич Анастасия 2004 МС СПб, Сборная 79,088

6 62 Николаева Александра 2004 МС СПб, Сборная 78,921

7 1 Маренкова Виктория 2004 МС СПб, Сборная 78,085

8 165 Железова Кристина 2004 МС СПб, Сборная 77,947

9 108 Герасимова Валентина 2005 МС СПб, Сборная 77,532

10 28 Мань Алиса 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1 76,833

11 166 Картушина Диана 2005 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1 76,821

12 72 Полянская Татьяна 2004 МС СПб, Сборная 76,258

13 88 Беляева Юлия 2005 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1 75,474

14 92 Осипова Василиса 2004 МС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1 75,389

15 37 Смирнова Дарья 2005 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1 75,161

16 81 Комиссарова Кристина 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1 75,003

17 83 Стенникова Мария 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1 74,717

18 136 Романова Елизавета 2004 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1 74,671

19 135 Цой Карина 2004 МС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1 74,485

20 74 Алексеева Ульяна 2004 МС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1 74,383

21 178 Кузнецова Дарья 2004 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1 74,236

22 20 Горохова Валерия 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1 74,097

23 60 Бочкарева Ксения 2005 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1 73,967

24 94 Рябкова Анастасия 2006 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1 73,865

25 66 Захарчук Ангелина 2005 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1 73,733

26 173 Дудкина Василина 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1 73,638

27 123 Попова Влада 2004 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1 73,498

28 57 Шалыгина Таисия 2005 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1 73,302

29 176 Морозова Агата 2005 КМС СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2 73,243

30 115 Данилова Анастасия 2005 КМС СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2 73,230

31 6 Щемелева Надежда 2004 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1 73,069

32 48 Астахова Анастасия 2004 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1 73,010

33 117 Толкачева Вероника 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 2 72,770

34 114 Алибекова Ангелина 2004 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1 72,728

35 10 Молебская Александра 2005 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1 72,505

36 76 Ельтищева Анастасия 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1 72,143

37 130 Матвеева Анастасия 2006 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1 72,069
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38 144 Михайленкова Валерия 2004 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1 71,995

39 36 Козлова Алина 2005 I СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1 71,964

40 96 Лагутина Мария 2005 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1 71,740

41 131 Савельева Полина 2004 МС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 2 71,636

42 2 Кравченко Кристина 2005 I СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1 71,569

43 80 Литвинова Кира 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4 71,401

44 5 Кудрявцева Вероника 2006 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1 71,311

45 68 Лысенко София 2004 1 СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1 70,824

46 172 Ковальчук Карина 2004 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 2 70,809

47 4 Березина Елизавета 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4 70,781

48 139 Шипицына Александра 2005 КМС СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2 70,617

49 9 Анзулатова Юлия 2005 КМС СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2 70,577

50 163 Распутняк Ева 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4 70,556

51 47 Минут Мария 2006 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2 70,319

52 25 Крисанова Юлия 2005 I СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1 70,217

53 79 Савельева Елена 2005 КМС СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2 70,200

54 138 Евдокимова Ульяна 2004 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 2 69,562

55 102 Павлова Алиса 2005 КМС СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2 69,536

56 162 Зубкова Варвара 2005 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1 69,291

57 46 Фроленкова Ксения 2006 I СПб, СК "Фламинго" 69,238

58 85 Назарова Александра 2004 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1 69,136

59 113 Борисова Елизавета 2005 КМС СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2 69,131

60 18 Феофанова Ксения 2005 I СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1 68,949

61 104 Миронова Дарья 2005 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4 68,904

62 35 Матвеева Виктория 2006 I СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 2 68,753

63 167 Вовк Александра 2006 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4 68,612

64 64 Исакова Виктория 2006 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4 68,562

65 27 Филиппова Станислава 2004 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2 68,445

66 49 Федорова Анна 2006 II Лен.обл., Сборная 68,134

67 157 Дмитриева Полина 2005 1 СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2 68,133

68 50 Смирнова Елизавета 2005 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2 67,709

69 111 Федорова Ирина 2004 КМС Лен.обл., Сборная 67,633

70 152 Югай Анастасия 2005 КМС СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2 67,631

71 140 Путенко Анастасия 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3 67,534

72 70 Монастырская Анна 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3 67,419

73 177 Хмарская Алина 2006 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2 67,233

74 179 Пескова Алиса 2005 КМС СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2 67,069

75 100 Соловьева Полина 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3 66,955

76 73 Белая Дарья 2006 II СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1 66,853

77 105 Серова Дарья 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3 66,541

78 116 Лубинец Елизавета 2006 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3 66,384

79 107 Тихомирова Ангелина 2005 I СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4 66,220

80 133 Кочегарова Дарья 2006 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4 66,161

81 55 Митрахович София 2005 КМС СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2 66,159

82 91 Саморокова Олеся 2004 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2 65,935

83 97 Полугарова Олеся 2004 КМС Лен.обл., Сборная 65,804

84 148 Подберезных Мария 2005 I СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2 65,690

85 90 Барабанова Марта 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1 65,623

86 16 Серкко Анастасия 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3 65,607

87 42 Цыганова Александра 2004 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2 65,486

88 43 Хуторецкая Евгения 2006 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4 65,301

89 23 Березкина Варвара 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4 65,253

90 124 Туголукова Ева 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5 65,230
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91 87 Русинова Дарья 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 6 65,117

92 169 Илларионова Елизавета 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3 64,822

93 120 Михайлова Анастасия 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3 64,814

94 168 Трифанова Эбигейл 2006 I СПб, СК "Фламинго" 64,687

95 84 Галунина Снежанна 2006 I СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2 64,337

96 99 Венцевич Милана 2006 II СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 3 63,947

97 26 Денисова Дарья 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3 63,942

98 34 Аладьина Виктория 2006 2 СПб, СК "Фламинго" 63,876

99 175 Галунина Майя 2005 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2 63,697

100 51 Задорожная-Воловик Анастасия2004 I Лен.обл., Сборная 63,588

101 71 Воробьева Ксения 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1 63,534

101 145 Яранцева Екатерина 2006 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 3 63,534

103 171 Христофорова Анастасия 2005 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 6 63,529

104 153 Фадеева Наталия 2005 I Лен.обл., Сборная 63,353

105 156 Лебедько Таисия 2006 I СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2 63,330

106 52 Михайлова Арина 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5 63,238

107 128 Дорогова Александра 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3 62,959

108 3 Задерий Лола 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5 62,850

109 56 Романова Мария 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5 62,585

110 121 Шайгородская Юлия 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2 62,312

111 44 Романенко Юлия 2005 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2 62,291

112 159 Рыжкова Валерия 2006 II СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1 62,289

113 30 Савелова Марина 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5 62,138

114 95 Житникова Анна 2004 I Лен.обл., Сборная 62,003

115 69 Данилевич Диана                   20062006 I СПб, СК "Фламинго" 61,904

116 137 Луценко Анастасия 2006 I СПб, СК "Фламинго" 61,692

117 103 Демьянова Валерия 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 6 61,651

118 125 Зайдина Станислава 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3 61,478

119 149 Чернюк Полина 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 6 61,408

120 19 Зверева Анфиса 2005 I Лен.обл., Сборная 61,220

121 126 Склярова Дарья 2005 l Калининград, Сборная 61,003

122 11 Павлова Екатерина 2006 II СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1 60,906

123 98 Ноздрачева Ксения 2006 2 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ" 60,776

124 146 Смирнова Вера 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5 60,498

125 45 Носова Елизавета 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3 60,276

126 106 Кулик Алиса 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5 59,817

127 154 Цыганкова Анна 2006 l Калининград, Сборная 59,707

128 155 Ловчева Милада 2004 I Лен.обл., Сборная 59,673

129 59 Колчина Диана 2005 l Калининград, Сборная 59,605

130 77 Саяпина Александра 2006 II Лен.обл., Сборная 59,600

131 127 Шайтор Александра 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2 59,536

132 164 Пшенникова Дарнья 2006 2 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ" 59,381

133 41 Васильева Вера 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1 59,240

134 21 Мурашева Ника 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2 58,969

135 24 Ракитина Анастасия 2005 l Калининград, Сборная 58,804

136 109 Тетеркина Вера 2004 I Лен.обл., Сборная 58,792

137 17 Беляева Анастасия 2004 I Лен.обл., Сборная 58,728

138 122 Тихонова Ксения 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 6 58,523

139 12 Прокофьева Анастасия 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5 58,319

140 170 Павлова Виктория 2004 1 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ" 58,047

141 65 Абдурахимова Евгения 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 6 57,855

142 7 Бердникова Полина 2005 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2 57,843

143 160 Смирнова  Мария 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5 57,722
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144 112 Суркова Елизавета 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5 57,376

145 54 Сень Вероника 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2 56,669

146 53 Медовник Влада 2005 1 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ" 56,427

147 119 Кравчук Юлия 2004 l Калининград, Сборная 56,187

148 86 Морозова Юлия 2004 l Калининград, Сборная 56,115

149 93 Гончарова Нина 2006 II Лен.обл., СОШ "КИВИ" 56,080

150 14 Хвалева Изабелла 2005 2 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ" 56,062

151 61 Никитенкова София 2005 l Калининград, Сборная 56,013

152 40 Ерохина Валерия 2006 I СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2 55,947

153 147 Татушина Евгения 2004 l Калининград, Сборная 55,765

154 150 Хажиева Элеонора 2005 l Калининград, Сборная 55,636

155 63 Баркова Анна 2005 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 6 54,957

156 8 Юрьева Диана 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 6 54,784

157 151 Чирушкина Полина 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1 54,386

158 134 Сверканова Ксения 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2 54,304

159 110 Кулигина Светлана 2005 II Лен.обл., СОШ "КИВИ" 53,939

160 142 Кочубей Ангелина 2006 III Лен.обл., СОШ "КИВИ" 53,707

161 143 Алексеева Арина 2006 II СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 3 53,666

162 101 Новикова Алефтина 2006 II СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1 53,161

163 82 Ильина Юля 2004 1 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ" 51,993

164 38 Зернова Снежана 2004 1 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ" 51,401

165 158 Арбузова Арина 2006 III Лен.обл., СОШ "КИВИ" 51,388

166 118 Спирина Ульяна 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2 50,590

167 31 Михайлова Анна 2004 1 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ" 50,411

168 75 Коновалова Варвара 2004 1 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ" 49,187

169 39 Конакова Дарья 2006 II СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 3 48,985

170 161 Каданцева Анна 2005 l Калининград, Сборная 48,682

171 89 Сергеева Виктория 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4 48,626

172 33 Тараканова Мария 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2 48,480

173 78 Бобрышева Ульяна 2005 1 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ" 48,153

174 141 Виноградова Диана 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2 44,071

175 180 Ерёмина Ксения 2005 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2 40,571

176 32 Сарамуд Ирина 2004 l Калининград, Сборная 38,617

177 174 Козлова Ольга 2006 2 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ" 38,064

178 15 Воробьёва Ксения 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2 0,000

178 29 Лузина Олеся 2005 l Калининград, Сборная 0,000

178 67 Валько Валентина 2006 II Лен.обл., Сборная 0,000
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ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди спортсменов 13-15 лет

30 марта-3 апреля 2019 г., Ленинградская область, г. Кириши

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

дата время начала

Рефери Белоусова Ирина Лен.обл.

Ассистент рефери Владимирович Светлана СПб

Наблюдатель 0 0

Главный секретарь Белоусов Никита Лен.обл.

Группа фигур: Возраст 13-15 (2) КС брг ст.н.

423 Ариана 2,2 1 1

(Ariana)

143 Рио 3,1 2 46

(Rio)

240aАльбатрос, Полувращение 2,2 3 91

(Albatross 1/2 Twist)

403 Меч-хвост 2,3 4 136

(Swordtail)

9,8

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 129 Лазарева Валерия 2005 МС СПб, Сборная 77,973 79,564

F1 7,7 7,4 7,7 7,8 8,0 8,0 17,160

F2 8,4 8,4 8,5 8,3 8,4 8,3 25,963

F3 7,5 7,4 7,4 7,3 7,4 7,5 16,335

F4 8,2 8,0 7,9 8,3 8,0 8,0 18,515

2 132 Ковалева Анастасия 2004 МС СПб, Сборная 77,873 79,462

F1 8,2 7,6 7,8 7,8 8,0 8,0 17,380

F2 8,0 8,3 8,0 8,0 8,2 7,7 24,955

F3 7,5 7,5 7,5 7,4 7,4 7,4 16,390

F4 8,4 8,3 8,3 8,5 8,3 8,3 19,148

3 13 Васильева Яна 2004 МС СПб, Сборная 77,728 79,314

F1 8,4 8,3 8,3 7,9 8,2 8,4 18,260

F2 7,8 8,0 8,0 7,3 7,3 7,3 23,560

F3 7,8 7,7 7,9 7,7 7,8 7,8 17,105

F4 8,2 8,2 8,1 8,1 8,2 8,2 18,803

4 22 Андрианова Анна 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1 77,508 79,090

F1 7,8 7,6 7,6 8,0 7,8 8,1 17,160

F2 8,3 8,4 8,4 7,9 8,3 8,2 25,730

F3 7,5 7,4 7,5 7,4 7,3 7,5 16,390

F4 8,0 7,8 7,9 7,9 7,9 8,0 18,228

5 58 Милашевич Анастасия 2004 МС СПб, Сборная 77,506 79,088

F1 8,4 8,2 8,3 8,2 8,4 7,9 18,205

F2 7,7 8,0 7,8 7,7 7,7 7,6 23,948

F3 7,6 7,6 7,6 7,5 7,5 7,6 16,665

F4 8,3 8,1 8,2 8,0 8,1 8,1 18,688

6 62 Николаева Александра 2004 МС СПб, Сборная 77,343 78,921

F1 8,0 7,6 8,1 7,6 8,1 7,7 17,270

F2 7,8 8,3 8,2 8,3 8,1 8,3 25,498

F3 7,4 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 16,060

F4 8,3 8,0 8,2 8,0 8,0 8,0 18,515

7 1 Маренкова Виктория 2004 МС СПб, Сборная 76,523 78,085

F1 8,0 7,9 8,0 8,0 7,9 8,2 17,545

F2 7,4 7,8 7,7 7,5 7,6 7,6 23,560

F3 7,6 7,4 7,4 74,0 7,5 7,5 16,500

F4 8,3 8,2 8,2 8,3 8,2 8,2 18,918

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

8 165 Железова Кристина 2004 МС СПб, Сборная 76,388 77,947

F1 7,5 7,4 8,0 7,6 8,0 7,5 16,830

F2 8,3 7,8 7,7 8,3 8,2 7,9 24,955

F3 7,5 7,7 7,5 7,8 7,6 7,6 16,720

F4 7,7 7,8 7,8 8,0 7,8 7,7 17,883

9 108 Герасимова Валентина 2005 МС СПб, Сборная 75,981 77,532

F1 7,8 7,5 7,5 7,3 7,7 7,3 16,500

F2 8,0 8,4 8,3 7,8 7,9 7,9 24,878

F3 7,6 7,6 7,6 7,6 7,6 7,7 16,720

F4 8,0 7,7 8,0 7,7 7,7 7,7 17,883

10 28 Мань Алиса 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1 75,296 76,833

F1 7,9 7,7 8,0 7,6 7,9 7,5 17,105

F2 7,7 8,0 7,4 7,7 7,7 7,8 23,948

F3 7,3 7,2 7,2 7,0 7,1 7,2 15,785

F4 8,2 8,0 8,1 7,9 8,0 8,0 18,458

11 166 Картушина Диана 2005 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1 75,285 76,821

F1 7,7 7,7 8,0 7,9 8,0 7,8 17,270

F2 7,7 7,5 7,3 7,8 7,5 7,5 23,405

F3 7,4 7,6 7,4 7,6 7,6 7,5 16,555

F4 7,7 8,0 8,0 7,5 8,0 7,7 18,055

12 72 Полянская Татьяна 2004 МС СПб, Сборная 74,733 76,258

F1 7,9 7,2 7,0 7,2 7,2 7,2 15,840

F2 8,0 8,2 8,2 7,8 7,9 7,6 24,723

F3 7,4 7,4 7,4 7,2 7,1 7,3 16,115

F4 8,1 7,8 7,9 7,9 7,8 7,8 18,055

13 88 Беляева Юлия 2005 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1 73,965 75,474

F1 7,7 7,3 7,8 7,5 7,7 7,7 16,830

F2 7,8 7,8 7,4 7,7 7,7 7,6 23,870

F3 7,1 7,3 7,1 7,3 6,9 7,2 15,785

F4 7,6 7,6 7,6 7,5 7,6 7,6 17,480

14 92 Осипова Василиса 2004 МС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1 73,881 75,389

F1 7,7 7,7 7,7 7,6 7,5 7,6 16,830

F2 7,5 7,7 7,5 7,4 7,3 7,2 23,018

F3 7,6 7,5 7,6 7,5 7,6 7,5 16,610

F4 7,6 7,5 7,7 7,7 7,5 7,5 17,423

15 37 Смирнова Дарья 2005 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1 73,658 75,161

F1 7,3 7,1 7,3 6,8 7,2 7,0 15,730

F2 8,0 8,0 7,5 8,2 8,2 8,0 24,955

F3 7,2 7,3 7,1 7,3 7,0 7,3 15,895

F4 7,3 7,4 7,5 7,6 7,5 7,3 17,078

16 81 Комиссарова Кристина 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1 73,503 75,003

F1 7,6 7,3 7,4 7,4 7,5 7,4 16,335

F2 7,6 8,0 7,8 7,7 7,6 7,8 23,948

F3 7,3 7,1 7,1 7,0 7,0 7,0 15,510

F4 7,7 7,7 7,6 7,8 7,7 7,7 17,710

17 83 Стенникова Мария 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1 73,223 74,717

F1 7,4 7,4 7,8 7,6 7,8 7,4 16,610

F2 7,8 7,4 7,3 7,3 7,3 7,4 22,785

F3 7,3 7,4 7,2 7,4 7,3 7,2 16,060

F4 7,7 7,7 7,8 7,5 7,8 7,7 17,768

18 136 Романова Елизавета 2004 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1 73,178 74,671

F1 7,3 7,4 7,5 7,5 7,5 7,4 16,390

F2 8,2 7,5 7,3 7,7 7,4 7,7 23,483

F3 7,4 7,4 7,2 7,4 7,2 7,4 16,170

F4 7,3 7,5 7,5 7,5 7,5 7,3 17,135
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19 135 Цой Карина 2004 МС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1 72,995 74,485

F1 7,4 7,4 7,3 7,3 7,3 7,3 16,115

F2 7,6 7,7 7,5 7,6 7,6 7,6 23,560

F3 7,4 7,2 7,2 7,1 7,0 7,3 15,840

F4 7,7 7,6 7,5 7,6 7,5 7,7 17,480

20 74 Алексеева Ульяна 2004 МС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1 72,895 74,383

F1 7,7 7,5 7,8 7,7 7,7 7,7 16,940

F2 7,3 7,6 7,3 7,4 7,2 7,2 22,630

F3 7,2 7,2 7,1 6,9 7,1 7,3 15,730

F4 7,7 7,5 7,8 7,8 7,6 7,5 17,595

21 178 Кузнецова Дарья 2004 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1 72,751 74,236

F1 7,4 7,2 7,4 7,3 7,6 7,6 16,335

F2 7,6 7,7 7,5 7,5 7,5 7,5 23,328

F3 7,2 7,3 7,2 7,2 7,2 7,3 15,895

F4 7,4 7,6 7,5 7,4 7,5 7,5 17,193

22 20 Горохова Валерия 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1 72,615 74,097

F1 7,5 7,3 7,8 7,3 7,7 8,4 16,665

F2 7,5 8,0 8,0 7,9 7,6 7,5 24,025

F3 6,7 7,0 6,7 6,8 6,8 6,8 14,905

F4 7,2 7,5 7,5 7,4 7,5 7,2 17,020

23 60 Бочкарева Ксения 2005 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1 72,488 73,967

F1 7,6 6,9 7,0 7,0 7,2 7,0 15,510

F2 7,5 7,8 7,4 7,3 7,3 7,3 22,863

F3 7,3 7,3 7,3 7,2 7,3 7,3 16,060

F4 7,9 7,8 7,9 7,9 7,8 7,8 18,055

24 94 Рябкова Анастасия 2006 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1 72,388 73,865

F1 7,6 7,8 7,6 7,5 7,6 7,0 16,665

F2 7,8 7,7 7,8 7,4 7,5 7,7 23,793

F3 7,2 7,3 7,4 7,3 7,7 7,2 16,060

F4 6,8 6,9 7,0 6,9 7,0 6,8 15,870

25 66 Захарчук Ангелина 2005 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1 72,258 73,733

F1 7,3 7,9 7,3 7,1 7,1 7,3 15,950

F2 8,0 8,0 8,1 7,8 7,8 8,0 24,645

F3 7,2 7,2 7,2 7,0 7,0 7,0 15,620

F4 7,0 6,9 7,2 7,0 7,0 6,9 16,043

26 173 Дудкина Василина 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1 72,165 73,638

F1 7,8 7,7 7,8 7,7 7,8 8,1 17,105

F2 7,7 7,9 7,5 7,2 7,0 6,9 22,785

F3 7,0 6,7 6,8 6,7 6,6 6,7 14,795

F4 7,8 7,6 7,6 7,5 7,6 7,6 17,480

27 123 Попова Влада 2004 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1 72,028 73,498

F1 7,6 8,0 7,6 8,0 7,6 8,0 17,160

F2 7,2 7,2 7,3 7,0 7,0 6,9 22,010

F3 7,2 7,2 7,3 7,2 7,0 7,3 15,895

F4 7,3 7,2 7,5 7,4 7,5 7,3 16,963

28 57 Шалыгина Таисия 2005 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1 71,836 73,302

F1 7,4 7,3 7,8 7,8 8,0 6,8 16,665

F2 7,6 7,4 7,0 7,3 7,4 7,2 22,708

F3 7,1 7,2 7,0 7,2 7,1 7,2 15,730

F4 7,3 7,4 6,9 7,0 7,4 7,4 16,733

29 176 Морозова Агата 2005 КМС СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2 71,778 73,243

F1 7,6 7,3 7,6 7,5 7,6 7,5 16,610

F2 7,8 7,5 7,3 7,8 7,5 7,5 23,483

F3 6,8 7,1 6,8 7,0 6,7 6,9 15,125

F4 7,0 7,2 7,3 7,3 7,3 7,0 16,560
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30 115 Данилова Анастасия 2005 КМС СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2 71,765 73,230

F1 7,3 7,2 7,4 7,5 7,2 7,3 16,060

F2 7,6 7,5 7,3 7,6 7,7 7,5 23,405

F3 7,0 7,0 7,0 7,3 7,1 7,1 15,510

F4 7,2 7,2 7,4 7,2 7,4 7,4 16,790

31 6 Щемелева Надежда 2004 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1 71,608 73,069

F1 7,5 7,2 7,4 7,2 7,4 7,1 16,060

F2 7,8 8,0 8,0 7,7 7,6 7,8 24,258

F3 7,1 6,9 6,8 6,8 6,7 6,7 14,960

F4 7,5 6,9 6,8 7,2 7,3 7,0 16,330

32 48 Астахова Анастасия 2004 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1 71,550 73,010

F1 7,2 7,8 7,6 7,8 7,4 7,3 16,555

F2 7,5 7,6 7,8 7,4 6,9 7,3 23,095

F3 7,1 7,0 7,2 7,0 7,0 7,0 15,455

F4 7,2 7,0 7,2 6,9 7,2 7,2 16,445

33 117 Толкачева Вероника 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 2 71,315 72,770

F1 7,4 7,2 7,0 7,0 7,3 7,3 15,840

F2 7,5 7,7 7,4 6,9 6,9 7,0 22,320

F3 7,2 7,2 7,2 7,0 7,1 7,0 15,675

F4 7,7 7,7 7,5 7,5 7,5 7,7 17,480

34 114 Алибекова Ангелина 2004 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1 71,273 72,728

F1 7,5 7,4 7,5 7,4 7,5 7,7 16,445

F2 6,8 7,4 6,8 6,8 7,0 7,1 21,468

F3 7,4 7,3 7,3 7,3 7,5 7,5 16,225

F4 7,6 7,5 7,4 7,3 7,4 7,5 17,135

35 10 Молебская Александра 2005 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1 71,055 72,505

F1 7,2 6,9 7,1 7,0 7,7 6,8 15,510

F2 7,7 7,7 7,5 7,6 7,6 7,7 23,715

F3 7,1 7,2 7,2 7,1 7,0 7,2 15,730

F4 6,9 7,0 6,9 7,4 7,1 7,0 16,100

36 76 Ельтищева Анастасия 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1 70,700 72,143

F1 7,6 7,4 7,3 7,5 7,4 7,7 16,445

F2 6,8 7,4 7,0 7,0 7,0 6,7 21,545

F3 7,1 7,0 7,0 6,8 6,9 7,0 15,345

F4 7,6 7,5 7,5 7,6 7,5 7,6 17,365

37 130 Матвеева Анастасия 2006 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1 70,628 72,069

F1 7,4 8,0 7,9 7,8 7,4 8,1 17,105

F2 6,4 7,1 7,4 6,6 6,5 6,7 20,848

F3 7,3 7,3 7,5 7,3 7,4 7,3 16,115

F4 7,4 7,2 7,0 7,1 7,2 7,3 16,560

38 144 Михайленкова Валерия 2004 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1 70,555 71,995

F1 7,4 7,4 7,8 7,6 7,8 7,5 16,665

F2 7,3 6,9 6,7 7,0 7,0 7,3 21,855

F3 6,9 7,0 6,8 6,8 6,7 6,8 15,015

F4 7,4 7,4 7,5 7,2 7,5 7,3 17,020

39 36 Козлова Алина 2005 I СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1 70,525 71,964

F1 7,6 7,7 7,4 7,4 7,5 7,2 16,445

F2 7,6 7,4 7,6 7,4 7,4 7,3 23,095

F3 7,0 7,0 7,1 6,9 6,8 7,0 15,345

F4 6,9 6,7 6,6 6,8 6,9 6,8 15,640

40 96 Лагутина Мария 2005 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 1 70,305 71,740

F1 6,7 6,6 6,7 6,6 6,7 6,4 14,630

F2 8,0 7,4 7,3 7,9 7,4 7,3 23,250

F3 6,9 7,0 6,7 7,2 6,7 7,2 15,290

F4 7,2 7,6 7,6 7,5 7,4 7,3 17,135

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

31.03.2019 17:17:46 8 / 21



ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА РОССИИ 

ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

среди спортсменов 13-15 лет

30 марта-3 апреля 2019 г., Ленинградская область, г. Кириши

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

41 131 Савельева Полина 2004 МС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 2 70,203 71,636

F1 7,3 6,8 6,8 7,6 6,9 7,7 15,730

F2 7,5 7,5 7,2 7,3 7,6 7,2 22,863

F3 7,1 7,0 7,1 6,8 7,1 7,0 15,510

F4 7,0 7,0 7,2 6,9 7,0 7,0 16,100

42 2 Кравченко Кристина 2005 I СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1 70,138 71,569

F1 7,3 7,4 7,4 6,9 7,2 7,2 16,005

F2 7,5 7,5 7,6 7,3 7,5 7,5 23,250

F3 6,9 6,8 7,0 6,9 6,8 6,7 15,070

F4 6,9 6,9 6,8 6,9 7,0 6,8 15,813

43 80 Литвинова Кира 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4 69,973 71,401

F1 7,1 7,3 7,3 7,1 7,2 7,3 15,895

F2 7,5 7,5 7,3 7,4 7,5 7,0 23,018

F3 6,8 7,0 6,8 6,8 6,6 6,8 14,960

F4 6,9 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 16,100

44 5 Кудрявцева Вероника 2006 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1 69,885 71,311

F1 7,4 7,8 7,6 7,4 7,3 7,4 16,390

F2 6,8 7,3 7,3 6,7 6,8 6,7 21,390

F3 7,3 7,2 7,3 7,1 7,4 7,3 16,005

F4 6,9 7,0 7,2 7,0 7,1 6,9 16,100

45 68 Лысенко София 2004 1 СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 1 69,408 70,824

F1 7,2 6,8 6,8 7,0 6,9 7,7 15,345

F2 6,7 6,9 6,3 6,9 6,5 6,8 20,848

F3 7,3 7,0 7,0 7,0 7,1 7,3 15,620

F4 7,7 7,8 7,6 7,4 7,6 7,7 17,595

46 172 Ковальчук Карина 2004 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 2 69,393 70,809

F1 7,3 7,3 7,5 7,5 7,2 7,3 16,170

F2 7,8 7,8 7,9 7,0 6,8 7,0 22,940

F3 6,6 6,5 6,5 6,5 6,4 6,7 14,355

F4 7,2 6,8 6,9 7,0 7,0 6,8 15,928

47 4 Березина Елизавета 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4 69,365 70,781

F1 7,0 7,0 7,0 7,0 6,8 6,4 15,290

F2 7,2 7,1 7,1 7,0 7,2 7,0 22,010

F3 7,1 7,2 7,1 7,0 7,2 7,0 15,620

F4 7,1 7,2 7,2 7,0 7,2 7,1 16,445

48 139 Шипицына Александра 2005 КМС СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2 69,205 70,617

F1 6,8 6,8 7,0 7,0 6,7 7,3 15,180

F2 7,4 7,4 7,0 7,7 7,5 7,3 22,940

F3 7,1 7,2 7,1 7,1 7,3 6,8 15,675

F4 6,7 6,7 6,5 6,8 6,9 6,6 15,410

49 9 Анзулатова Юлия 2005 КМС СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2 69,165 70,577

F1 7,6 7,2 7,5 7,6 7,5 7,4 16,500

F2 6,7 7,0 6,6 7,0 6,5 6,7 20,925

F3 6,6 7,1 6,7 7,2 6,2 7,2 15,180

F4 7,0 7,3 7,3 6,9 7,3 7,2 16,560

50 163 Распутняк Ева 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4 69,145 70,556

F1 7,1 7,0 7,3 6,9 7,1 7,1 15,565

F2 7,3 7,3 7,1 7,1 7,3 7,3 22,475

F3 6,8 7,1 6,8 7,1 6,7 7,0 15,235

F4 7,0 6,8 7,0 6,8 7,0 6,8 15,870

51 47 Минут Мария 2006 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2 68,913 70,319

F1 7,1 7,5 7,4 7,2 7,1 7,2 15,895

F2 7,2 7,5 7,5 7,4 7,0 7,2 22,708

F3 7,0 6,8 7,0 6,7 6,8 6,7 15,015

F4 6,6 6,7 6,6 6,8 6,6 6,7 15,295
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52 25 Крисанова Юлия 2005 I СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1 68,813 70,217

F1 7,4 7,5 7,2 7,5 7,3 6,5 16,170

F2 7,5 7,0 7,2 6,8 6,8 6,6 21,545

F3 7,0 7,0 7,1 6,8 7,0 7,0 15,400

F4 6,8 6,7 7,0 6,9 6,9 6,7 15,698

53 79 Савельева Елена 2005 КМС СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2 68,796 70,200

F1 7,4 7,0 7,2 7,2 7,6 6,9 15,840

F2 6,8 7,4 6,9 7,2 6,7 6,8 21,468

F3 7,2 7,2 7,0 7,2 6,9 7,1 15,675

F4 6,8 6,9 7,0 6,8 6,9 6,9 15,813

54 138 Евдокимова Ульяна 2004 КМС СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 2 68,171 69,562

F1 7,1 6,9 7,0 6,7 6,7 6,5 15,015

F2 7,6 7,7 6,8 6,7 6,7 7,0 21,778

F3 7,1 7,0 7,0 7,4 7,2 7,0 15,565

F4 7,0 6,7 6,8 7,0 7,3 6,5 15,813

55 102 Павлова Алиса 2005 КМС СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2 68,145 69,536

F1 6,3 6,1 6,3 6,2 6,2 6,2 13,695

F2 6,8 7,4 7,2 7,4 7,4 7,4 22,785

F3 7,1 7,1 7,1 7,1 7,0 7,0 15,565

F4 7,0 7,0 6,8 7,2 7,0 7,0 16,100

56 162 Зубкова Варвара 2005 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1 67,905 69,291

F1 6,7 7,3 7,3 6,8 6,6 6,1 15,070

F2 6,8 7,2 7,3 7,0 7,2 6,8 21,855

F3 7,0 7,0 7,1 7,0 7,2 6,8 15,455

F4 6,7 6,8 6,8 6,9 6,7 6,6 15,525

57 46 Фроленкова Ксения 2006 I СПб, СК "Фламинго" 67,853 69,238

F1 7,0 7,1 7,3 7,3 7,3 7,4 15,950

F2 7,4 7,3 7,4 7,3 7,4 7,4 22,863

F3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,4 6,2 13,860

F4 6,7 6,5 6,5 6,8 6,7 6,5 15,180

58 85 Назарова Александра 2004 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1 67,753 69,136

F1 7,4 7,7 7,5 7,7 7,4 7,8 16,665

F2 6,3 6,6 7,1 6,4 6,4 6,0 19,918

F3 6,9 6,8 7,0 6,8 6,9 6,8 15,070

F4 7,1 7,0 7,0 6,9 7,0 7,0 16,100

59 113 Борисова Елизавета 2005 КМС СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2 67,748 69,131

F1 7,3 7,2 7,3 7,2 7,5 7,2 15,950

F2 7,3 7,0 6,8 7,0 7,0 6,7 21,545

F3 6,3 6,4 6,0 6,4 5,8 6,3 13,750

F4 7,2 7,3 7,0 7,0 7,3 7,2 16,503

60 18 Феофанова Ксения 2005 I СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 1 67,570 68,949

F1 6,5 6,9 6,6 6,8 6,1 6,2 14,355

F2 8,0 7,3 8,0 7,2 7,4 7,3 23,250

F3 6,8 6,9 7,0 6,7 6,8 6,8 15,015

F4 6,5 6,5 6,6 6,4 6,6 6,4 14,950

61 104 Миронова Дарья 2005 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4 67,526 68,904

F1 6,5 6,5 6,5 6,2 6,3 6,2 14,025

F2 7,6 7,2 7,0 7,3 7,2 7,2 22,398

F3 7,0 7,2 7,0 6,8 6,7 7,0 15,290

F4 6,9 7,0 6,6 6,6 7,0 7,0 15,813

62 35 Матвеева Виктория 2006 I СПб, СШОР по ВВС "Невская волна" - 2 67,378 68,753

F1 7,5 7,5 7,3 7,6 7,3 6,8 16,280

F2 7,0 7,2 6,5 7,0 7,0 5,8 21,313

F3 6,6 6,3 6,4 6,4 6,2 6,2 13,915

F4 7,0 6,9 6,8 6,9 6,9 6,9 15,870
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63 167 Вовк Александра 2006 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4 67,240 68,612

F1 7,3 7,2 7,4 7,2 7,6 7,2 16,005

F2 7,0 7,0 6,8 6,9 6,9 7,0 21,545

F3 6,7 6,7 6,7 6,7 6,8 6,6 14,740

F4 6,4 6,5 6,6 6,4 6,7 6,5 14,950

64 64 Исакова Виктория 2006 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4 67,191 68,562

F1 6,8 6,9 7,0 6,8 6,8 6,7 15,015

F2 7,3 7,0 7,0 7,0 6,9 6,8 21,623

F3 6,7 6,8 6,6 6,7 6,7 6,7 14,740

F4 6,7 6,9 6,9 6,9 6,9 6,8 15,813

65 27 Филиппова Станислава 2004 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2 67,076 68,445

F1 7,0 7,3 7,0 6,3 6,7 6,0 14,850

F2 6,9 7,4 7,5 6,7 6,7 6,7 21,468

F3 7,0 6,8 7,0 6,8 7,0 7,0 15,290

F4 6,8 6,8 6,5 6,8 6,6 6,7 15,468

66 49 Федорова Анна 2006 II Лен.обл., Сборная 66,771 68,134

F1 6,7 6,7 7,0 6,8 6,6 7,0 14,960

F2 7,3 6,6 6,6 6,6 7,3 6,8 21,158

F3 6,9 7,0 6,8 6,8 6,9 6,8 15,070

F4 6,8 6,6 6,7 6,8 6,8 6,8 15,583

67 157 Дмитриева Полина 2005 1 СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2 66,770 68,133

F1 7,2 7,0 7,0 7,1 7,5 7,0 15,565

F2 6,0 7,0 7,0 6,8 6,4 6,6 20,770

F3 7,0 6,7 6,7 6,7 6,8 6,7 14,795

F4 6,8 6,8 6,8 6,7 6,8 6,8 15,640

68 50 Смирнова Елизавета 2005 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2 66,355 67,709

F1 6,7 7,5 7,3 6,7 6,3 6,5 14,960

F2 7,2 6,9 7,2 6,3 7,0 6,3 21,235

F3 6,7 6,6 6,7 6,5 6,5 6,6 14,520

F4 6,8 6,7 6,5 6,9 7,0 6,8 15,640

69 111 Федорова Ирина 2004 КМС Лен.обл., Сборная 66,280 67,633

F1 6,7 6,8 6,8 7,3 6,6 7,0 15,015

F2 7,0 7,5 7,1 7,3 7,5 7,1 22,475

F3 6,5 6,3 6,5 6,6 7,0 6,4 14,300

F4 6,3 6,1 6,2 6,4 6,4 6,3 14,490

70 152 Югай Анастасия 2005 КМС СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2 66,278 67,631

F1 6,6 6,6 6,6 6,5 6,6 6,5 14,465

F2 7,5 6,4 6,4 7,5 7,0 6,8 21,468

F3 7,0 7,1 7,0 7,1 7,0 7,2 15,510

F4 6,6 6,4 6,4 6,1 6,6 6,4 14,835

71 140 Путенко Анастасия 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3 66,183 67,534

F1 7,1 7,0 7,0 7,3 7,0 7,1 15,510

F2 7,0 6,5 6,4 7,0 7,0 6,5 20,925

F3 6,7 6,9 6,6 7,0 6,6 6,4 14,740

F4 6,5 6,5 6,5 6,6 6,7 6,3 15,008

72 70 Монастырская Анна 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3 66,071 67,419

F1 7,0 7,0 7,0 7,2 6,9 6,9 15,345

F2 7,8 7,5 7,0 7,0 7,0 7,4 22,398

F3 6,0 5,6 6,0 6,0 5,8 6,4 13,090

F4 6,5 6,7 6,5 6,8 6,7 6,6 15,238

73 177 Хмарская Алина 2006 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2 65,888 67,233

F1 7,3 7,5 7,1 7,2 6,9 7,2 15,840

F2 6,4 6,8 6,7 6,4 6,2 5,6 19,918

F3 6,9 6,9 7,1 6,9 6,9 6,8 15,180

F4 6,4 6,6 6,6 6,4 6,6 6,4 14,950
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74 179 Пескова Алиса 2005 КМС СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2 65,728 67,069

F1 7,4 7,3 7,3 7,2 7,3 7,0 16,005

F2 6,5 6,6 6,3 7,0 6,4 6,5 20,150

F3 6,7 6,9 6,5 6,8 6,7 6,7 14,795

F4 0,6 6,4 6,4 6,5 6,8 6,4 14,778

75 100 Соловьева Полина 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3 65,616 66,955

F1 6,5 6,0 6,5 6,3 7,0 6,5 14,190

F2 7,2 7,3 6,8 6,9 6,7 7,2 21,778

F3 6,6 6,7 6,6 6,7 6,3 6,3 14,410

F4 6,6 6,8 6,5 6,5 6,8 6,6 15,238

76 73 Белая Дарья 2006 II СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1 65,516 66,853

F1 6,6 6,7 6,8 6,4 6,5 6,4 14,410

F2 6,9 7,0 6,7 7,3 6,8 7,0 21,468

F3 6,6 6,6 6,7 6,7 6,8 6,6 14,630

F4 6,5 6,5 6,6 6,6 6,5 6,5 15,008

77 105 Серова Дарья 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3 65,210 66,541

F1 6,7 6,7 6,7 6,5 7,0 6,5 14,630

F2 6,6 6,3 6,3 6,6 6,5 6,6 20,150

F3 6,9 6,9 6,8 6,9 6,5 6,5 14,905

F4 6,8 6,7 6,7 6,7 6,8 6,8 15,525

78 116 Лубинец Елизавета 2006 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3 65,056 66,384

F1 6,4 6,4 6,4 6,5 6,4 6,4 14,080

F2 7,7 6,7 6,5 7,0 6,7 6,7 21,003

F3 6,6 6,8 6,7 7,0 6,9 6,6 14,850

F4 6,6 6,5 6,6 6,6 6,6 6,5 15,123

79 107 Тихомирова Ангелина 2005 I СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4 64,896 66,220

F1 6,4 6,8 6,4 6,2 6,9 6,1 14,190

F2 7,0 7,4 7,0 7,1 7,0 7,0 21,778

F3 6,9 6,9 6,8 6,8 6,9 6,7 15,070

F4 5,7 6,3 6,0 6,1 6,3 5,7 13,858

80 133 Кочегарова Дарья 2006 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4 64,838 66,161

F1 7,3 7,1 7,4 7,0 7,1 7,0 15,675

F2 6,7 5,8 5,9 6,0 5,7 6,0 18,368

F3 6,5 6,6 6,6 6,6 6,7 6,5 14,465

F4 7,0 7,0 7,5 7,1 7,3 7,0 16,330

81 55 Митрахович София 2005 КМС СПБ, СШОР по ВВС "Экран" - 2 64,836 66,159

F1 7,2 6,7 6,8 7,0 6,9 6,6 15,070

F2 5,8 6,1 6,3 6,8 6,2 5,9 18,988

F3 6,7 6,9 6,6 6,9 6,6 6,8 14,850

F4 7,0 6,8 7,2 6,9 6,9 6,9 15,928

82 91 Саморокова Олеся 2004 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2 64,616 65,935

F1 6,5 7,0 6,4 5,6 5,7 5,4 13,310

F2 7,0 6,7 7,0 7,3 7,0 6,7 21,468

F3 6,8 7,0 7,0 7,0 7,0 6,8 15,290

F4 6,0 6,5 6,2 6,5 6,4 6,2 14,548

83 97 Полугарова Олеся 2004 КМС Лен.обл., Сборная 64,488 65,804

F1 6,0 6,0 6,0 7,0 6,0 6,7 13,585

F2 7,3 6,0 6,0 7,0 7,3 7,0 21,158

F3 6,9 6,7 6,6 6,7 6,9 6,6 14,795

F4 6,6 6,4 6,5 6,5 6,4 6,6 14,950

84 148 Подберезных Мария 2005 I СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2 64,376 65,690

F1 7,2 7,4 7,2 7,3 7,0 7,2 15,895

F2 6,2 5,9 6,3 5,8 6,2 5,7 18,678

F3 6,7 6,8 6,8 6,7 6,7 6,5 14,795

F4 6,7 6,5 6,4 6,0 6,7 6,5 15,008
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85 90 Барабанова Марта 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1 64,311 65,623

F1 6,6 6,5 6,8 6,6 6,5 6,5 14,410

F2 6,7 6,7 6,5 6,7 6,6 6,3 20,538

F3 6,6 6,6 6,4 6,6 6,4 6,5 14,355

F4 6,6 6,3 6,6 6,4 6,6 6,5 15,008

86 16 Серкко Анастасия 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3 64,295 65,607

F1 6,4 6,5 6,4 7,0 6,5 6,3 14,190

F2 7,3 7,4 6,9 7,0 6,8 6,5 21,700

F3 6,4 6,2 6,3 6,2 6,4 6,5 13,915

F4 6,4 6,4 6,1 6,1 6,3 6,4 14,490

87 42 Цыганова Александра 2004 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2 64,176 65,486

F1 6,7 7,2 7,2 7,2 7,3 6,6 15,565

F2 6,8 6,0 6,8 5,9 6,2 5,8 19,298

F3 6,4 6,4 6,5 6,5 6,2 6,7 14,190

F4 6,6 6,5 6,5 6,8 6,7 6,5 15,123

88 43 Хуторецкая Евгения 2006 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4 63,995 65,301

F1 7,1 6,6 7,0 6,9 6,6 7,0 15,125

F2 6,2 6,4 6,3 6,0 6,3 5,3 19,220

F3 6,5 6,6 6,3 6,5 6,5 6,9 14,355

F4 6,6 6,7 6,8 6,3 6,7 6,6 15,295

89 23 Березкина Варвара 2006 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4 63,948 65,253

F1 7,4 7,1 7,3 6,9 7,1 7,4 15,895

F2 6,0 5,8 5,7 6,0 5,8 6,0 18,290

F3 6,6 6,6 6,3 6,6 6,7 6,4 14,410

F4 6,6 6,7 6,7 6,8 6,7 6,6 15,353

90 124 Туголукова Ева 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5 63,925 65,230

F1 6,9 6,7 6,8 7,3 6,6 7,5 15,235

F2 5,9 5,9 6,0 5,8 6,0 5,8 18,290

F3 6,9 7,1 7,0 7,0 7,2 7,2 15,565

F4 6,7 6,4 6,5 6,3 6,5 6,4 14,835

91 87 Русинова Дарья 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 6 63,815 65,117

F1 6,8 6,7 6,6 6,2 6,6 6,6 14,575

F2 6,8 6,8 6,6 6,7 6,6 6,7 20,770

F3 6,2 6,4 6,0 6,3 6,1 6,6 13,750

F4 6,5 6,3 6,2 6,5 6,6 6,3 14,720

92 169 Илларионова Елизавета 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3 63,526 64,822

F1 6,7 6,7 6,5 6,5 6,7 6,0 14,520

F2 7,5 6,4 6,3 6,9 6,6 6,4 20,383

F3 6,5 6,5 6,4 6,5 6,3 6,4 14,190

F4 6,3 6,3 6,3 6,5 6,2 6,2 14,433

93 120 Михайлова Анастасия 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3 63,518 64,814

F1 7,5 7,6 7,6 7,5 7,8 7,3 16,610

F2 4,5 5,6 5,5 5,7 5,6 4,7 16,585

F3 6,7 6,8 6,5 6,8 6,6 6,7 14,740

F4 6,9 6,8 6,5 6,7 6,9 6,7 15,583

94 168 Трифанова Эбигейл 2006 I СПб, СК "Фламинго" 63,393 64,687

F1 6,3 6,4 6,3 6,3 6,0 6,5 13,915

F2 7,2 6,9 6,7 6,6 6,6 7,2 21,235

F3 6,2 6,2 6,0 6,3 6,2 6,3 13,695

F4 6,3 6,4 6,2 6,5 6,3 6,3 14,548

95 84 Галунина Снежанна 2006 I СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2 63,050 64,337

F1 7,0 7,0 7,0 6,9 7,0 6,8 15,345

F2 6,5 5,9 6,0 5,7 6,0 5,7 18,290

F3 6,5 6,6 6,7 6,7 6,4 6,5 14,465

F4 6,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,4 14,950
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96 99 Венцевич Милана 2006 II СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 3 62,668 63,947

F1 6,4 6,7 6,5 6,3 6,4 6,4 14,135

F2 6,4 6,7 6,8 6,2 6,6 6,5 20,305

F3 6,4 6,5 6,6 6,0 6,2 6,4 14,025

F4 6,3 6,1 5,8 6,4 6,3 6,0 14,203

97 26 Денисова Дарья 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3 62,663 63,942

F1 6,7 6,8 6,7 6,7 6,2 6,2 14,465

F2 6,6 6,5 6,6 6,7 5,8 6,6 20,383

F3 5,8 6,0 5,7 6,0 5,8 6,0 12,980

F4 6,6 6,4 6,2 6,6 6,4 6,4 14,835

98 34 Аладьина Виктория 2006 2 СПб, СК "Фламинго" 62,598 63,876

F1 6,5 6,5 6,2 6,2 6,2 6,7 13,970

F2 7,5 6,9 6,7 6,7 6,8 7,4 21,545

F3 6,3 6,4 6,2 6,5 6,3 6,3 13,915

F4 5,8 5,7 5,4 5,9 6,0 5,5 13,168

99 175 Галунина Майя 2005 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2 62,423 63,697

F1 7,0 7,1 7,0 7,1 7,0 6,4 15,455

F2 6,3 6,5 6,5 6,4 6,4 6,5 19,995

F3 5,8 5,5 6,0 5,6 5,7 5,7 12,540

F4 6,3 6,2 6,0 6,5 6,4 6,2 14,433

100 51 Задорожная-Воловик Анастасия2004 I Лен.обл., Сборная 62,316 63,588

F1 5,8 5,9 6,0 6,2 6,3 6,4 13,420

F2 7,0 6,5 6,4 6,5 6,8 6,5 20,383

F3 6,5 6,4 6,3 6,4 6,6 6,3 14,080

F4 6,3 6,3 6,0 6,6 6,2 6,3 14,433

101 71 Воробьева Ксения 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1 62,263 63,534

F1 6,4 6,2 6,4 6,3 6,4 6,3 13,970

F2 6,7 6,9 6,8 6,5 6,6 6,6 20,693

F3 5,8 5,8 5,7 5,8 5,4 5,7 12,650

F4 6,6 6,5 6,6 6,4 6,4 6,5 14,950

101 145 Яранцева Екатерина 2006 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 3 62,263 63,534

F1 7,2 7,8 7,3 7,6 7,3 7,4 16,280

F2 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5 4,3 14,725

F3 6,7 6,4 6,9 6,4 6,6 6,5 14,410

F4 7,3 7,3 7,4 7,4 7,3 7,3 16,848

103 171 Христофорова Анастасия 2005 КМС СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 6 62,258 63,529

F1 6,5 6,5 6,4 6,5 6,2 6,2 14,080

F2 6,2 6,3 6,2 6,2 6,3 6,3 19,375

F3 6,4 6,3 6,4 6,4 6,3 6,5 14,025

F4 6,4 6,5 6,4 6,8 6,2 6,4 14,778

104 153 Фадеева Наталия 2005 I Лен.обл., Сборная 62,086 63,353

F1 6,4 6,3 6,3 6,3 6,2 6,1 13,805

F2 6,5 6,4 6,3 6,6 6,3 6,3 19,763

F3 6,3 6,3 6,5 6,4 6,4 6,2 13,970

F4 6,3 6,3 6,2 6,5 6,3 6,4 14,548

105 156 Лебедько Таисия 2006 I СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2 62,063 63,330

F1 6,3 7,1 7,0 7,0 6,3 6,4 14,685

F2 5,8 6,0 6,3 6,0 5,8 5,0 18,290

F3 6,5 6,3 6,6 6,2 6,5 6,3 14,080

F4 6,5 6,3 6,7 6,6 6,7 6,2 15,008

106 52 Михайлова Арина 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5 61,973 63,238

F1 6,8 6,6 6,5 6,8 6,6 6,2 14,575

F2 6,5 6,5 6,5 6,4 6,6 6,3 20,073

F3 6,2 6,2 6,4 6,3 6,1 6,1 13,640

F4 6,0 5,9 5,9 6,2 6,0 5,8 13,685
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107 128 Дорогова Александра 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3 61,700 62,959

F1 7,1 6,9 7,0 6,7 7,0 7,1 15,400

F2 6,2 5,5 5,0 5,5 5,4 5,0 16,585

F3 6,4 6,6 6,6 6,6 6,2 6,0 14,190

F4 7,0 6,7 6,7 6,6 6,9 6,7 15,525

108 3 Задерий Лола 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5 61,593 62,850

F1 6,2 6,3 6,8 6,3 6,1 6,2 13,750

F2 6,5 6,3 6,4 6,3 6,3 6,3 19,608

F3 6,3 6,3 6,3 6,3 6,2 6,3 13,860

F4 6,4 6,3 5,4 6,3 6,1 6,3 14,375

109 56 Романова Мария 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5 61,333 62,585

F1 5,8 6,4 6,3 6,2 5,5 6,4 13,585

F2 6,3 6,2 6,2 6,2 6,8 6,3 19,375

F3 6,0 6,1 6,0 6,2 6,0 6,4 13,365

F4 6,6 6,4 6,6 6,2 6,6 6,5 15,008

110 121 Шайгородская Юлия 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2 61,066 62,312

F1 6,0 6,4 6,4 6,0 5,8 6,0 13,420

F2 5,5 6,0 6,1 6,4 6,0 6,0 18,678

F3 6,5 6,3 6,6 6,3 6,5 6,5 14,190

F4 6,5 6,3 6,5 6,4 6,5 6,3 14,778

111 44 Романенко Юлия 2005 КМС СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2 61,045 62,291

F1 7,3 7,4 7,2 7,3 7,3 7,4 16,115

F2 5,6 6,3 6,4 5,3 5,2 5,4 17,515

F3 6,5 6,5 6,6 6,4 6,0 6,4 14,190

F4 5,6 5,9 5,4 5,9 6,0 5,6 13,225

112 159 Рыжкова Валерия 2006 II СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1 61,043 62,289

F1 6,8 6,7 6,9 6,6 6,8 6,5 14,795

F2 7,0 6,0 6,7 6,1 6,3 6,0 19,453

F3 5,8 5,5 5,8 6,0 5,8 5,6 12,650

F4 6,2 6,0 6,2 6,2 6,3 5,9 14,145

113 30 Савелова Марина 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5 60,895 62,138

F1 6,6 6,3 6,0 6,0 6,3 5,8 13,530

F2 5,6 6,2 6,1 6,4 6,3 6,0 19,065

F3 6,2 6,4 6,0 6,4 5,9 6,3 13,695

F4 6,5 6,3 6,2 6,4 6,7 6,2 14,605

114 95 Житникова Анна 2004 I Лен.обл., Сборная 60,763 62,003

F1 5,6 5,1 5,4 6,0 5,6 5,7 12,265

F2 5,3 6,2 6,0 5,8 6,0 5,4 17,980

F3 7,0 7,1 7,1 7,0 7,1 7,0 15,510

F4 6,4 6,6 6,3 6,5 6,6 6,6 15,008

115 69 Данилевич Диана                   20062006 I СПб, СК "Фламинго" 60,666 61,904

F1 6,1 6,0 5,9 5,8 5,8 6,3 13,090

F2 6,8 6,6 6,3 6,0 6,6 6,8 20,383

F3 6,6 6,6 6,3 6,3 6,0 6,3 14,025

F4 5,9 5,7 5,5 5,9 5,7 5,6 13,168

116 137 Луценко Анастасия 2006 I СПб, СК "Фламинго" 60,458 61,692

F1 6,6 6,8 6,5 6,5 6,4 6,4 14,300

F2 6,5 5,9 5,7 6,4 6,0 6,5 19,220

F3 6,2 6,0 6,0 6,0 6,2 5,9 13,310

F4 5,9 5,8 6,1 5,8 6,3 5,9 13,628

117 103 Демьянова Валерия 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 6 60,418 61,651

F1 6,0 5,8 5,5 5,9 5,3 6,0 12,760

F2 6,7 6,4 6,5 6,8 6,6 6,3 20,305

F3 6,6 6,6 6,4 6,3 6,6 6,4 14,300

F4 5,7 5,7 5,4 5,8 5,7 5,6 13,053
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118 125 Зайдина Станислава 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3 60,248 61,478

F1 6,8 6,6 6,3 6,5 6,8 6,3 14,410

F2 5,4 5,0 5,3 5,7 5,5 5,5 16,818

F3 6,6 6,6 6,5 6,3 6,7 6,2 14,300

F4 6,3 6,5 6,0 6,4 6,5 6,4 14,720

119 149 Чернюк Полина 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 6 60,180 61,408

F1 6,3 6,4 6,3 6,4 6,5 6,5 14,080

F2 5,7 5,7 5,6 6,0 6,0 6,0 18,135

F3 6,0 6,2 6,0 6,3 6,0 6,3 13,475

F4 6,3 6,2 5,9 6,6 6,6 6,1 14,490

120 19 Зверева Анфиса 2005 I Лен.обл., Сборная 59,996 61,220

F1 6,0 5,7 5,8 5,8 6,0 5,6 12,815

F2 6,4 6,6 6,0 5,7 5,6 6,2 18,833

F3 6,1 6,3 6,2 6,3 6,5 6,5 13,915

F4 6,0 6,3 6,0 6,5 6,4 6,4 14,433

121 126 Склярова Дарья 2005 l Калининград, Сборная 59,783 61,003

F1 5,8 5,7 5,6 6,0 5,8 5,6 12,595

F2 7,3 6,5 6,5 6,7 6,7 6,7 20,615

F3 5,6 5,4 5,7 6,0 5,7 5,7 12,485

F4 6,2 6,3 5,9 6,5 6,0 6,0 14,088

122 11 Павлова Екатерина 2006 II СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1 59,688 60,906

F1 6,7 6,8 6,9 6,3 6,4 6,4 14,465

F2 6,1 5,0 5,0 5,4 5,5 5,0 16,198

F3 6,5 6,5 6,4 6,4 6,2 6,6 14,190

F4 6,5 6,4 6,5 6,4 6,6 6,3 14,835

123 98 Ноздрачева Ксения 2006 2 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ" 59,560 60,776

F1 6,2 5,7 5,9 6,4 6,1 5,9 13,255

F2 6,2 6,4 6,4 6,2 6,0 5,7 19,220

F3 6,5 6,4 6,2 6,2 6,3 6,3 13,860

F4 5,8 5,6 5,4 5,8 6,0 5,8 13,225

124 146 Смирнова Вера 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5 59,288 60,498

F1 6,1 6,4 6,3 6,3 6,0 6,4 13,805

F2 5,5 6,0 5,7 5,8 5,4 6,0 17,825

F3 5,8 5,8 5,7 5,7 5,8 5,6 12,650

F4 6,7 6,4 6,6 6,5 6,6 6,3 15,008

125 45 Носова Елизавета 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 3 59,070 60,276

F1 6,8 6,6 7,0 7,4 6,8 7,5 15,400

F2 4,4 4,8 4,3 5,0 4,5 4,7 14,260

F3 6,6 6,6 6,5 6,6 6,7 6,8 14,575

F4 6,3 6,5 6,4 6,8 6,5 6,4 14,835

126 106 Кулик Алиса 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5 58,621 59,817

F1 6,1 6,3 6,3 5,8 6,2 5,8 13,420

F2 5,8 5,5 5,5 5,4 6,0 5,7 17,438

F3 6,4 6,5 6,4 6,4 6,7 6,2 14,135

F4 5,8 5,9 6,0 6,0 6,0 5,8 13,628

127 154 Цыганкова Анна 2006 l Калининград, Сборная 58,513 59,707

F1 5,7 5,8 5,5 5,8 5,8 6,0 12,705

F2 6,3 6,9 6,2 6,3 6,4 6,5 19,763

F3 5,8 5,8 5,7 5,8 6,0 5,7 12,705

F4 5,7 5,9 5,8 6,1 5,6 5,8 13,340

128 155 Ловчева Милада 2004 I Лен.обл., Сборная 58,480 59,673

F1 5,5 6,0 5,6 5,7 5,6 5,9 12,540

F2 6,6 6,8 6,2 6,5 6,6 6,7 20,460

F3 5,7 5,6 5,4 6,0 5,8 5,6 12,485

F4 5,6 5,5 5,5 5,8 5,7 5,8 12,995
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129 59 Колчина Диана 2005 l Калининград, Сборная 58,413 59,605

F1 6,6 6,6 6,3 6,0 6,2 6,6 14,135

F2 6,1 6,2 6,2 6,2 6,6 6,3 19,298

F3 5,4 5,4 5,5 5,5 5,6 5,6 12,100

F4 5,7 5,5 5,6 5,9 5,6 5,4 12,880

130 77 Саяпина Александра 2006 II Лен.обл., Сборная 58,408 59,600

F1 6,2 6,9 6,6 6,3 5,7 6,0 13,805

F2 5,8 4,9 4,4 4,7 5,0 4,2 14,725

F3 6,6 6,5 6,6 6,5 6,8 6,4 14,410

F4 7,0 6,5 6,9 6,8 6,7 6,5 15,468

131 127 Шайтор Александра 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2 58,345 59,536

F1 6,5 6,4 6,5 6,5 6,2 6,6 14,245

F2 5,0 5,6 5,4 5,7 5,6 4,8 16,740

F3 6,5 6,3 6,5 6,4 6,3 6,6 14,135

F4 5,6 5,8 6,0 5,7 5,8 5,7 13,225

132 164 Пшенникова Дарнья 2006 2 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ" 58,193 59,381

F1 5,9 6,1 5,7 6,2 5,2 6,2 13,145

F2 6,4 5,9 5,7 6,3 5,8 6,2 18,755

F3 5,7 5,6 5,8 5,4 5,7 5,4 12,320

F4 6,2 6,1 6,0 6,0 6,0 6,2 13,973

133 41 Васильева Вера 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1 58,055 59,240

F1 6,4 6,9 6,9 6,6 6,4 6,4 14,465

F2 5,0 5,0 5,2 5,0 5,0 4,6 15,500

F3 6,1 6,0 6,0 6,0 6,0 6,2 13,255

F4 6,4 6,5 6,5 6,7 6,3 6,4 14,835

134 21 Мурашева Ника 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2 57,790 58,969

F1 5,2 5,7 5,8 5,4 5,3 5,7 12,155

F2 6,3 6,5 6,2 6,4 6,3 6,2 19,530

F3 5,6 5,7 5,6 6,2 5,7 6,0 12,650

F4 6,0 5,7 6,0 5,6 6,0 5,7 13,455

135 24 Ракитина Анастасия 2005 l Калининград, Сборная 57,628 58,804

F1 5,2 6,4 6,0 6,2 6,0 6,1 13,365

F2 6,3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 18,600

F3 5,5 5,7 5,5 5,6 5,6 5,6 12,265

F4 5,8 6,3 5,1 6,0 5,6 5,9 13,398

136 109 Тетеркина Вера 2004 I Лен.обл., Сборная 57,616 58,792

F1 6,2 5,6 5,9 5,8 5,8 5,7 12,760

F2 5,4 6,0 6,1 5,7 4,9 5,4 17,438

F3 6,6 6,4 6,3 6,3 6,6 6,4 14,135

F4 5,9 5,7 5,5 5,9 5,8 5,7 13,283

137 17 Беляева Анастасия 2004 I Лен.обл., Сборная 57,553 58,728

F1 6,2 6,3 6,0 6,2 6,1 5,9 13,475

F2 6,0 4,8 4,7 5,7 5,4 4,7 15,965

F3 6,2 6,4 6,4 6,2 6,6 6,5 14,025

F4 6,0 6,3 5,8 6,2 6,0 6,3 14,088

138 122 Тихонова Ксения 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 6 57,353 58,523

F1 6,3 6,1 6,2 6,3 6,8 6,2 13,750

F2 6,0 6,0 6,0 6,2 6,0 6,4 18,755

F3 5,8 5,5 5,5 6,0 5,9 5,5 12,485

F4 5,4 5,5 5,4 5,1 5,7 5,2 12,363

139 12 Прокофьева Анастасия 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5 57,153 58,319

F1 6,1 6,1 6,3 6,5 6,1 6,0 13,530

F2 5,3 5,6 5,4 6,0 5,5 5,4 16,973

F3 6,3 6,5 6,0 5,9 5,9 6,0 13,310

F4 5,8 5,9 5,6 5,5 6,0 5,9 13,340
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140 170 Павлова Виктория 2004 1 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ" 56,886 58,047

F1 6,0 5,7 5,5 6,0 5,7 5,2 12,595

F2 6,5 6,2 6,0 6,3 6,4 5,8 19,298

F3 5,2 5,3 5,4 5,4 5,4 5,4 11,825

F4 5,8 5,7 5,6 5,5 5,8 5,9 13,168

141 65 Абдурахимова Евгения 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 6 56,698 57,855

F1 6,3 6,2 6,0 6,3 6,2 6,0 13,585

F2 5,7 6,0 5,8 6,1 6,0 5,0 18,213

F3 5,0 5,5 5,0 5,5 5,1 5,0 11,330

F4 6,0 5,8 5,6 6,0 6,0 5,8 13,570

142 7 Бердникова Полина 2005 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2 56,686 57,843

F1 5,7 5,8 6,0 6,0 5,6 6,0 12,925

F2 6,2 5,7 5,6 6,0 6,0 5,4 18,058

F3 5,7 5,8 5,7 5,8 5,8 5,7 12,650

F4 5,8 5,7 5,8 5,6 5,5 5,6 13,053

143 160 Смирнова  Мария 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5 56,568 57,722

F1 6,0 5,9 5,5 5,8 5,8 5,6 12,705

F2 5,3 5,4 5,3 5,7 5,4 5,4 16,663

F3 6,3 6,4 6,2 6,4 6,2 6,3 13,860

F4 5,8 6,1 5,6 5,8 5,9 5,7 13,340

144 112 Суркова Елизавета 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 5 56,228 57,376

F1 6,0 5,7 5,7 6,0 5,6 6,2 12,870

F2 4,8 5,7 6,3 5,7 5,5 5,8 17,593

F3 5,6 5,5 5,3 6,0 5,7 6,0 12,540

F4 5,5 5,7 6,0 5,9 5,8 5,6 13,225

145 54 Сень Вероника 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2 55,536 56,669

F1 5,2 5,4 5,7 5,3 5,5 5,4 11,880

F2 5,5 5,6 5,5 5,7 5,3 5,0 16,973

F3 6,4 6,3 6,2 6,2 6,3 6,5 13,860

F4 5,5 5,4 5,8 5,6 5,8 5,4 12,823

146 53 Медовник Влада 2005 1 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ" 55,298 56,427

F1 5,3 5,3 5,6 5,5 5,7 5,4 11,990

F2 5,7 5,8 5,6 6,0 5,3 6,0 17,903

F3 5,7 5,8 5,9 5,8 5,9 5,9 12,870

F4 5,8 5,3 5,1 5,4 5,4 5,7 12,535

147 119 Кравчук Юлия 2004 l Калининград, Сборная 55,063 56,187

F1 6,1 5,9 5,9 5,9 5,6 5,8 12,925

F2 5,6 4,6 5,2 5,7 6,0 5,0 16,663

F3 5,8 5,8 5,7 5,8 5,6 5,6 12,595

F4 5,7 5,6 5,0 5,6 5,5 5,7 12,880

148 86 Морозова Юлия 2004 l Калининград, Сборная 54,993 56,115

F1 5,2 5,4 5,8 5,8 4,8 5,0 11,770

F2 6,0 5,7 5,4 5,4 5,6 5,7 17,360

F3 5,8 6,1 5,7 6,0 5,8 5,9 12,925

F4 5,8 5,6 5,4 5,7 5,6 5,6 12,938

149 93 Гончарова Нина 2006 II Лен.обл., СОШ "КИВИ" 54,958 56,080

F1 5,3 5,6 5,8 5,8 5,4 5,7 12,375

F2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,500

F3 6,2 6,3 6,2 6,5 6,5 6,3 13,915

F4 5,7 5,7 5,5 5,8 5,8 5,7 13,168

150 14 Хвалева Изабелла 2005 2 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ" 54,941 56,062

F1 6,0 5,8 6,0 6,0 6,0 5,8 13,090

F2 5,4 5,6 5,7 5,4 5,5 5,2 16,973

F3 6,0 6,0 6,1 5,8 6,0 5,8 13,090

F4 5,2 5,0 5,1 5,0 5,3 5,2 11,788
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151 61 Никитенкова София 2005 l Калининград, Сборная 54,893 56,013

F1 6,8 6,5 6,2 6,4 6,1 6,5 14,080

F2 5,3 4,0 4,3 4,4 4,0 4,6 13,408

F3 6,0 6,0 5,9 6,0 6,0 5,8 13,145

F4 6,1 6,2 6,2 6,2 6,2 6,3 14,260

152 40 Ерохина Валерия 2006 I СПб, СДЮСШОР "ВоВиС" - 2 54,828 55,947

F1 6,9 7,2 6,8 6,3 6,8 6,8 15,015

F2 4,0 4,5 5,0 4,0 4,0 3,0 12,788

F3 5,8 5,7 6,0 5,8 5,7 5,7 12,650

F4 6,2 6,0 6,3 6,5 6,5 6,0 14,375

153 147 Татушина Евгения 2004 l Калининград, Сборная 54,650 55,765

F1 6,0 6,1 6,0 5,9 5,0 5,2 12,705

F2 5,4 5,8 5,8 4,8 5,3 5,1 16,740

F3 5,3 5,6 5,6 5,6 5,5 5,5 12,210

F4 5,8 5,5 5,3 5,8 5,8 5,5 12,995

154 150 Хажиева Элеонора 2005 l Калининград, Сборная 54,523 55,636

F1 6,2 6,1 6,0 6,2 6,8 5,5 13,475

F2 5,0 4,9 4,5 4,7 5,0 4,6 14,880

F3 5,6 5,7 5,8 6,0 5,7 5,6 12,540

F4 6,1 5,9 5,7 5,9 6,2 5,8 13,628

155 63 Баркова Анна 2005 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 6 53,858 54,957

F1 5,5 5,2 5,5 5,5 5,2 5,5 11,935

F2 5,6 4,9 5,5 6,0 5,7 5,4 17,205

F3 5,2 5,2 5,3 5,3 5,2 5,5 11,550

F4 5,8 5,4 5,8 5,8 5,8 5,5 13,168

156 8 Юрьева Диана 2006 2 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 6 53,688 54,784

F1 6,3 6,0 6,2 6,4 6,0 6,2 13,585

F2 4,5 5,0 4,7 5,5 4,7 5,0 15,035

F3 5,0 6,0 5,7 5,8 5,6 6,0 12,705

F4 5,2 5,6 5,5 5,3 5,5 5,2 12,363

157 151 Чирушкина Полина 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1 53,298 54,386

F1 6,0 6,3 6,3 6,0 5,9 5,6 13,310

F2 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5 4,2 12,943

F3 6,1 6,1 6,3 6,2 6,1 6,1 13,475

F4 5,8 5,7 5,8 6,0 6,0 6,0 13,570

158 134 Сверканова Ксения 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2 53,218 54,304

F1 5,4 5,3 5,8 5,6 5,5 5,0 11,990

F2 6,0 4,8 4,8 5,7 5,0 4,8 15,733

F3 5,4 5,3 5,5 5,6 5,6 5,7 12,155

F4 6,0 5,6 5,8 6,0 5,8 5,5 13,340

159 110 Кулигина Светлана 2005 II Лен.обл., СОШ "КИВИ" 52,860 53,939

F1 5,9 5,9 5,8 5,9 5,1 4,7 12,485

F2 5,0 4,8 5,3 5,0 5,0 4,4 15,345

F3 5,5 5,5 5,2 5,7 6,0 5,6 12,265

F4 5,6 5,5 5,2 5,5 5,6 5,7 12,765

160 142 Кочубей Ангелина 2006 III Лен.обл., СОШ "КИВИ" 52,633 53,707

F1 5,6 5,0 5,3 5,6 5,3 5,8 11,990

F2 5,7 5,5 5,7 5,6 5,5 6,0 17,438

F3 5,0 4,8 4,8 4,8 5,0 4,8 10,670

F4 5,2 5,5 5,4 5,2 5,7 5,8 12,535

161 143 Алексеева Арина 2006 II СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 3 52,593 53,666

F1 5,0 5,6 5,8 5,0 4,9 5,9 11,770

F2 5,0 5,0 5,1 5,5 5,0 5,0 15,578

F3 5,2 5,0 5,0 5,3 5,1 5,3 11,330

F4 6,0 6,0 5,8 6,2 6,3 6,0 13,915
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162 101 Новикова Алефтина 2006 II СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 1 52,098 53,161

F1 6,0 5,8 6,2 5,8 6,0 5,8 12,980

F2 5,0 4,0 4,0 3,8 4,0 4,0 12,400

F3 6,0 6,0 5,8 5,9 5,9 6,0 13,090

F4 5,7 6,0 6,1 6,2 5,8 5,8 13,628

163 82 Ильина Юля 2004 1 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ" 50,953 51,993

F1 5,0 5,0 5,0 5,3 4,7 4,8 10,890

F2 5,4 5,0 5,1 5,7 5,4 5,5 16,585

F3 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5 11,000

F4 5,4 5,4 5,2 5,5 5,5 5,4 12,478

164 38 Зернова Снежана 2004 1 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ" 50,373 51,401

F1 5,0 5,0 5,0 5,4 5,0 4,8 11,000

F2 5,3 5,0 5,3 5,2 5,3 4,8 16,120

F3 4,8 5,0 4,8 5,0 5,0 5,0 10,890

F4 5,6 5,3 5,1 5,0 5,5 5,6 12,363

165 158 Арбузова Арина 2006 III Лен.обл., СОШ "КИВИ" 50,360 51,388

F1 4,7 4,8 5,0 4,8 4,7 5,3 10,615

F2 5,0 5,0 5,0 5,4 5,0 4,3 15,500

F3 5,3 5,2 5,3 5,5 5,4 5,5 11,825

F4 5,6 5,1 5,3 5,2 5,5 5,6 12,420

166 118 Спирина Ульяна 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2 49,578 50,590

F1 5,0 5,7 5,8 5,8 5,3 5,9 12,430

F2 4,0 3,8 3,5 3,0 3,6 3,0 10,773

F3 6,0 5,7 5,4 6,0 6,0 6,2 13,035

F4 5,9 5,7 5,8 6,0 5,8 5,7 13,340

167 31 Михайлова Анна 2004 1 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ" 49,403 50,411

F1 6,1 6,5 6,3 6,4 6,0 6,6 13,915

F2 4,4 3,0 3,0 3,0 3,0 3,4 9,610

F3 5,7 5,6 5,8 6,0 5,8 5,5 12,595

F4 6,0 5,8 5,3 5,8 5,6 5,9 13,283

168 75 Коновалова Варвара 2004 1 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ" 48,203 49,187

F1 5,0 5,2 5,3 5,8 5,1 6,0 11,770

F2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 12,400

F3 5,4 5,7 5,8 6,0 5,8 5,8 12,705

F4 4,8 4,9 5,0 4,8 5,0 5,0 11,328

169 39 Конакова Дарья 2006 II СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 3 48,005 48,985

F1 5,6 5,7 5,8 5,5 5,5 5,5 12,265

F2 5,0 3,3 3,2 4,0 4,0 3,3 11,315

F3 5,1 5,2 5,3 5,4 5,3 5,4 11,660

F4 5,7 5,4 5,3 5,7 5,7 5,4 12,765

170 161 Каданцева Анна 2005 l Калининград, Сборная 47,708 48,682

F1 4,0 4,4 5,0 5,0 4,4 4,4 10,010

F2 4,2 3,5 3,6 4,0 4,0 3,3 11,703

F3 5,4 5,7 5,7 6,0 5,7 5,7 12,540

F4 5,7 5,9 5,8 5,9 5,8 5,9 13,455

171 89 Сергеева Виктория 2005 1 СПб, СШОР по ВВС "Экран" - 4 47,653 48,626

F1 7,3 7,3 7,3 7,2 7,5 7,2 16,005

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F3 6,7 6,8 6,6 6,8 6,5 6,6 14,685

F4 7,5 7,3 7,2 7,6 7,3 7,4 16,963

172 33 Тараканова Мария 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2 47,510 48,480

F1 5,0 5,0 5,3 5,0 5,2 5,1 11,165

F2 3,0 4,7 3,0 3,0 3,0 3,0 9,300

F3 6,1 6,2 6,1 6,1 6,3 6,0 13,475

F4 5,8 5,9 6,0 5,9 6,2 5,8 13,570
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173 78 Бобрышева Ульяна 2005 1 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ" 47,190 48,153

F1 6,2 5,9 5,8 6,5 6,0 6,1 13,310

F2 5,0 4,0 5,0 4,0 4,0 3,6 13,175

F3 5,7 5,7 5,7 5,7 5,9 5,7 12,540

F4 3,5 3,5 3,3 3,7 4,0 3,5 8,165

174 141 Виноградова Диана 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2 43,190 44,071

F1 6,8 6,9 6,9 6,5 6,8 6,6 14,905

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F3 6,2 6,5 6,4 6,4 6,3 6,4 14,025

F4 6,2 6,2 6,3 6,0 6,5 6,1 14,260

175 180 Ерёмина Ксения 2005 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2 39,760 40,571

F1 6,2 6,3 6,3 6,3 6,0 6,0 13,640

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F3 5,3 5,6 5,5 5,6 5,7 5,7 12,320

F4 5,8 6,1 6,2 5,8 6,1 6,0 13,800

176 32 Сарамуд Ирина 2004 l Калининград, Сборная 37,845 38,617

F1 5,6 5,7 5,7 5,5 5,5 5,4 12,265

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F3 5,8 5,8 5,9 5,8 5,9 5,6 12,815

F4 5,6 5,5 5,5 5,7 5,6 5,5 12,765

177 174 Козлова Ольга 2006 2 Лен.обл., МАУ "ТРКСЦ" 37,303 38,064

F1 6,2 5,7 5,5 5,6 5,1 5,0 12,045

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F3 5,4 5,7 5,6 5,7 5,5 5,6 12,320

F4 5,6 5,6 5,4 5,7 5,6 5,7 12,938

178 15 Воробьёва Ксения 2004 I СПб, СШОР №3 Калининского р-на - 2 0,000 0,000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

178 29 Лузина Олеся 2005 l Калининград, Сборная 0,000 0,000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

178 67 Валько Валентина 2006 II Лен.обл., Сборная 0,000 0,000

F1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000
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